Starlight Airlines

Dream City, Erbil / Iraq

INVOICE#SVNEX984   
16-10-23

Details: 

Unit

Rate for 

Units US. 

Dollars

US. Dollars

Land Transportation from Rs to Erbil 1 5,400.00 $ 5,400.00 $

47 ACR 820 / 34 DZ 9180

Total invoice value:         5,400.00 $

Five Thousand Four Hundred  USD